комиссии ФГБУ «НИИ ЦПК имени Ю.А.Гагарина» 

по назначению стипендии имени Ю.А.Гагарина  

студентам и аспирантам вузов 

от «11» декабря 2025 года 

1. Назначить Мельниковой О.А., Жеребцовой К.С., Жалдыбиной О.Д. 

стипендию имени Ю.А.Гагарина в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 

на 9 учебных месяцев с сентября 2025 года по май 2026 года включительно. 

2. Вручить Дипломы имени Ю.А.Гагарина с разовой премией в 15000 

(пятнадцать тысяч) рублей Кузнецовой А.С., Санталовой Я.А, Голых А.Е., 

Белякову Н.В. 

3. Остальным участникам вручить Дипломы имени Ю.А.Гагарина. 

Дата и форма торжественного вручения стипендии имени 

Ю.А.Гагарина будут определены дополнительно.